
平成３０年１月吉日 

関係各位 

                                       伊吹杯実行委員一同 

 

拝啓、極寒の候ではございますが、皆様にはますますご繁栄の事とお喜び申し上

げます。先日は、伊吹杯に参加していただき、本当にありがとうございました。本年度

は天候に恵まれ、また皆様方の協力により無事大会運営を終えることができました。  

  ７６校という多くのチームが参加していただき、西濃地区の各チームもよい練習の

機会に恵まれ、強化を図ることができました。 

今後も機会があれば練習会など行えればと思っています。そのときは、またお時間

を割いて下さい。 

 

尚、大会決勝結果は以下の通りです。 

 

優  勝  袋井中学校(静岡県) 

準優勝  那加中学校（岐阜県各務原市） 

３  位  白川中学校（岐阜県白川町） 

３  位  南越中学校（福井県） 

 

 

詳しい大会結果につきましては添付した資料または平田中学校男子バレー部ホ

ームページをご覧下さい。また、大会を紹介した新聞記事を掲載しておきますのでご

覧下さい。今後とも、よろしくご指導のほどをお願い申し上げます。 

最新情報「伊吹杯ＨＰ」http://seino.boy.jp/ibuki/ 

「ようこそ伊吹杯ｈｐ」https://ibukihai.apage.jp/ 

敬具 

 

  

http://seino.boy.jp/ibuki/

